
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОГО ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

ГИМНАЗИЯ № 88 

им. Героя Советского Союза Андрея Черцова 

 

 

П Р И К А З 

 

 

от 02.09.2024г.                                                                                      № 342 

 

 

 

О назначении ответственного за организацию питания в гимназии 

 

 

 

             В связи с началом нового 2024-2025 учебного года и организацией 

горячего питания учащихся гимназии, ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить с 02.09.2024 Шафранову Е.В., заместителя директора: 

1.1. ответственной за организацию питания учащихся гимназии; 

1.2. ответственной за С-витаминизацию третьих блюд. 

2. Назначить Помогаеву Ю.С., специалиста по закупкам, 

ответственной за заполнение электронной базы по программе 

«Инновационная школа» и передаче данных в АНО «Школьное питание».   

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МБОУ гимназии № 88                           М.В.Смолонская 

 

 

 
Приказ получили: 

1- дело, 

2 – Шафранова Е.В. 

3 – Помогаева Ю.С. 


		2024-10-21T16:09:46+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР ГИМНАЗИЯ № 88 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА АНДРЕЯ ЧЕРЦОВА
	Я являюсь автором этого документа




